
 

 

New Wave Sports  är  ett  bolag inom New Wave Group AB och lyder  därmed även under  
koncernens socia la  uppförandekod,  Code of  Conduct .  

 

Mil jö  och et ik  

Miljö och etik har alltid varit viktiga frågor för New Wave Group. Koncernen bevakar mycket noga hur 
leverantörerna behandlar sina anställda samt frågor som berör miljön. 

Code of  Conduct 

New Wave Group har ett ansvar att försäkra sig om att de egna verksamheterna och leverantörernas 
verksamheter respekterar olika länders rättsliga bestämmelser, såväl som internationella organisationers syn 
på grundläggande rättigheter. Koncernens sociala uppförandekod, Code of Conduct, tillämpas på alla 
fabriker som är involverade i tillverkningen av New Wave Groups produkter. Eftersom koncernen är 
medveten om att de lagar och kulturella villkor som fabriker världen över arbetar under varierar, definierar 
denna Code of Conduct grundläggande krav som alla fabriker måste följa för att tillåtas bedriva handel med 
New Wave Group.  

Code of Conduct är en överenskommelse som koncernens leverantörer förbinder sig att efterleva. Den 
föreskriver bland annat att leverantören måste följa rättsliga bestämmelser och ger New Wave Group full 
tillgång till fabriker och uppgifter för att kunna utvärdera hur leverantören följer reglerna.  Code of Conduct 
innehåller vidare bland annat förbud mot barnarbete och diskriminering, krav på grundläggande 
arbetsförhållanden, rätten att fritt organisera fackföreningar, bestämmelser om minimilön och 
övertidsbetalning, samt arbetstidsbegränsningar. New Wave Group är sedan 2008 medlemmar av Fair Labor 
Association (FLA, se www.fairlabor.org), en internationell organisation och framtidsförebild som arbetar för 
att förbättra den sociala situationen och arbetsförhållandena i produktionsländer. FLA:s uppförandekod, 
efter vilken New Wave Group har utformat sin Code of Conduct, föreskriver samma grundläggande krav för 
alla leverantörer och gör det på så vis lättare att förverkliga krav, inrätta utbildningar, utföra utvärderingar 
och granskningar, och lättare för leverantörerna att leva upp till kraven.  

Direkthandel  

New Wave Groups inköpsstrategi bygger på att köpa direkt från tillverkaren via koncernens inköpskontor. 
Kvalitetskontrollanter och Code of Conduct-personal från koncernen finns på plats i fabrikerna, vilket är en 
förutsättning för att man ska kunna skapa ett effektivt hanteringssystem för miljöarbete och Code of 
Conduct. Trots att ett av de grundläggande kraven på en leverantör är fullständig tillgång och insyn kan 
detta ibland vara svårt att åstadkomma eftersom produktionskedjan innehåller så många olika steg. 
Däremot ger det faktum att New Wave Group finns representerat lokalt koncernen god kontroll över alla 
produktionsaspekter, särskilt socialt ansvarstagande.  

Code of  Conduct-organisat ionen 

Koncernens Code of Conduct-organisation styrs från huvudinköpskontoret i Shanghai och sysselsätter just 
nu nio personer på heltid. Koncernen har också över 30 utbildade kvalitetskontrollanter i Asien som 
genomför ”visuella inspektioner” i fabrikerna, i vissa fall dagligen. På det hela taget genomför New Wave 
Group över 300 fullständiga inspektioner och över 1 500 visuella inspektioner varje år.  

Kontinuer l iga  förbättr ingar 

Koncernens leverantörsstrategi är att skapa långsiktiga relationer och bevara ett litet antal 
nyckelleverantörer och på så vis göra det möjligt för koncernen att bli erkänd som en stor och viktig kund 
som då kan dra nytta av de fördelar som kommer med ett sådant erkännande. Som en del i strategin strävar 
New Wave Group efter att samarbeta med leverantörerna för att förbättra och utveckla kraven i Code of 
Conduct.  Regelbundna inspektioner, granskningar och utbildningsseminarier ger New Wave Group 



möjlighet att identifiera potentiella fallgropar tidigt. Också då brister upptäcks gör koncernens strategi det 
möjligt att isolera problemet och ta fram en handlingsplan för att återfå leverantören till acceptabel 
standard inom en rimlig tidsram – vanligtvis 1-3 månader – hellre än att omedelbart avsluta samarbetet 
med leverantören. Genom sådana åtgärder kan New Wave Group åstadkomma högsta möjliga 
tillmötesgående av koncernens strikta minimikrav, medan man samtidigt bidrar till betydande sociala 
framsteg i produktionsländerna. 

Mil jön 

New Wave Group är medveten om hur nära relaterad affärsverksamheten är med lokala och globala 
miljöfrågor. För detta ändamål är koncernen aktivt engagerad i ”grön företagsledning”, en insats för att 
minska miljöhotet genom att tillämpa affärsplaner som införlivar miljöhänsyn. Specifikt utvecklar New Wave 
Group strategier för transport, miljövänliga kontor, förpackning, användning av kemikalier och ”grön” 
produktion. 

Transporter & Logistik: Att utveckla och använda de renaste och mest effektiva transportsätten är 
någonting som New Wave Group jobbar mycket med.  Koncernen samarbetar med några av de 
störta transportföretagen på marknaden, som alla har miljöprogram för sin affärsverksamhet. 
Utvärdering av dessa miljöprogram är en viktig del vid upphandling av frakttjänster. För att 
reducera miljöpåverkan slår koncernens olika företag samman så mycket som möjligt av 
Asientransporterna. Utöver detta är New Wave Group medlem av Clean Shipping Project, ett 
initiativ som har som mål att påverka skeppsrederierna att använda renare fartyg. Koncernen 
strävar också efter att minimera användningen av lufttransporter, vilka har mycket stor 
miljöpåverkan, till endast de situationer då det är absolut nödvändigt. 

Miljövänliga kontor: Alla företag inom New Wave Group strävar efter att reducera konsumtionen 
av vatten, elektricitet och papper, att eliminera slöseri och att säkerställa att miljöfarligt avfall 
hanteras korrekt. 

Förpackningar: Producerande enheter använder återvunnet material, såsom plastpåsar och 
pappkartonger, att transportera produkterna i och reducerar och eliminerar också allt onödigt 
emballage. 

Användning av kemikalier: Visuella kvalitetskontroller gör det möjligt för New Wave Group att 
upprätthålla strikt kontroll över de kemikalier som används i och för produkterna. Koncernen 
förbinder sig att arbeta för att reducera, byta ut och eliminera kemikalier som är skadliga för 
miljön. 

Grön produktion: New Wave Group utvecklar hållbara produkter genom att använda nya material 
såsom organisk bomull och återvunna textilier. Koncernen belägger också sina leverantörer med 
strikta krav för human behandling av djur, inklusive garanti för att fjädrar plockade från levande 
fåglar inte används i några produkter. 

Utöver att utveckla miljövänliga affärsplaner strävar koncernen efter att uppnå miljömedvetenhet genom 
nära samarbete med leverantörerna. Koncernens Code of Conduct definierar krav för miljöfrågor, inklusive 
vattenrening, avfallshantering och kemikaliehantering. Leverantörerna måste också följa de 
kemikalierestriktioner som tas upp i den kemikalieguide som tagits fram av Textilimportörerna, såväl som 
gällande lagar i EU och USA beträffande frågor såsom användandet av orörda råmaterial, utsläpp av 
”onaturliga” material, avfall, luftutsläpp, energiförbrukning och förbrukning av färskvatten. Vidare testas 
produkterna regelbundet i koncernens egna laboratorier i Asien eller hos oberoende testinstitut för att 
garantera att leverantörerna följer företagets regler och restriktioner. Summan av dessa ansträngningar 
bildar stommen för koncernens globala aktiviteter för att minimera miljöpåverkan. 

 

 


